



## افزایش 2.5 برابری ظرفیت پارکینگ‌های عمومی تبریز

شهردار تبریز گفت: طی چهار سال گذشته ظرفیت پارکینگ‌های عمومی سطح شهر تبریز 2.5 برابر افزایش یافته است.

شهردار تبریز گفت: طی چهار سال گذشته ظرفیت پارکینگ‌های عمومی سطح شهر تبریز 2.5 برابر افزایش یافته است.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز به نقل از روابط عمومی شهرداری تبریز، علیرضا نوین با تأکید بر لزوم ایجاد و توسعه پارکینگ‌های عمومی شهر تبریز به منظور پاسخگویی به نیاز شهروندان و نیز کاهش ترافیک شهری اظهار داشت: برای حل مشکل ترافیک و نیز کمبود پارکینگ‌های عمومی، شهرداری تبریز طی سال‌های گذشته برنامه‌ریزی کلانی در راستای احداث و ایجاد فضاهای جدید پارکینگ انجام داده و در این راستا با احداث چندین پارکینگ طبقاتی در نقاط مختلف شهر تا حد قابل توجهی به نیازهای شهروندان در حوزه حمل و نقل و ترافیک پاسخ داده است.

شهردار تبریز در بخش دیگری از سخنان خود با اعلام این که چهار سال قبل کل ظرفیت پارکینگ‌های عمومی سطح شهر 8 هزار دستگاه خودرو بود، افزود: طی چهار سال گذشته و در سایه تلاش‌های شورای اسلامی شهر و شهرداری تبریز ظرفیت پارکینگ‌های عمومی شهر از 8 هزار دستگاه خودرو به 18 هزار دستگاه خودرو افزایش یافته و طی روزهای آینده نیز با بهره‌برداری از پارکینگ طبقاتی هزار دستگاهی گلستان، ظرفیت پارکینگ‌های موجود شهر به 19 هزار دستگاه خواهد رسید.

وی از سرمایه‌گذاران بخش خصوصی و عموم مردم برای احداث و ایجاد پارکینگ‌های عمومی در نقاط دیگر شهر دعوت به همکاری کرد.

وی با اشاره به برگزاری سومین همایش بین‌المللی سرمایه‌گذاری بخش خصوصی در چهارم و پنجم تیرماه در تبریز، بیان کرد: شهرداری تبریز به عنوان مسئول مستقیم کمیته عمران و توسعه شهری همایش سوم، جذب بالغ بر 100 هزار میلیارد ریال سرمایه‌گذاری را هدف‌گذاری کرده و برای تحقق این هدف از ماه‌ها قبل با مشارکت یک شرکت بزرگ مطالعاتی، کار مطالعه بر روی ظرفیت‌های این بخش را آغاز نموده که آماده سازی 200 بسته سرمایه‌گذاری از نتایج آن می‌باشد.

شهردار تبریز در ادامه سخنان خود با اشاره به تحقق 80 درصدی برنامه 90 و تلاش برای تحقق 100 درصدی آن تا پایان سال گفت: بر این اساس شهرداری تبریز با ارائه برنامه پنج ساله سوم تبریز 95 تلاش دارد تا پایان برنامه سوم شاهد شهری توسعه یافته و آباد باشیم.

نوین همچنین با اشاره به اجرای 105 کیلومتر مسیر گشایی و تعریض خیابان‌ها بودیم در چند سال اخیر گفت: این حجم عملیات در طول 30 سال گذشته بی سابقه بود که این نشانگر توجه شورای شهر و شهرداری تبریز برای رفاه و آسایش شهروندان است.

وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به اقدامات شهرداری تبریز در چند سال گذشته در بحث فضاهای سبز شهری گفت: احداث بیش از 50 بوستان محله‌ای، اجرای طرح جنگلکاری ارتفاعات عون بن علی، اجرای پارک بهشت عدن، طرح توسعه 4 برابری پارک ائل‌گلی، پارک بزرگ تبریز، توسعه بوستان‌های محلی از مهم‌ترین و اثربخش‌ترین اقدامات شهرداری تبریز در حوزه فضای سبز طی سال‌های گذشته بوده و با اجرای این طرح‌ها شهرداری تبریز موفق شد، سرانه فضای سبز تبریز را از 8 متر در سال 84 به 12 متر در حال حاضر افزایش دهد و امیدواریم تا پایان سال با اجرای طرح‌های جدید توسعه‌ای شاهد افزایش سرانه فضای سبز به 15 متر باشیم.

شهردار تبریز انتقال کشتارگاه صنعتی به خارج شهر تبریز را از دیگر پروژه‌های مهم شهر تبریز اعلام کرد و گفت: با انتقال کشتارگاه قدیمی، بزرگ‌ترین فرهنگسرای شمال‌غرب به نام فرهنگسرای الغدیر احداث و به زودی مورد بهره‌برداری قرار خواهد گرفت.

نوین همچنین با اشاره به انتشار و فروش 3 هزار میلیارد ریال اوراق مشارکت از سوی شهرداری تبریز برای اجرای طرح‌های کلان در بخش احیای بافت‌های فرسوده شهری در سال جاری تصریح کرد: در سال گذشته نیز شهرداری تبریز 4 هزار میلیارد ریال اوراق مشارکت برای اجرای طرح‌های بزرگ عمرانی در محدوده بافت فرسوده شهر منتشر کرد که در نخستین روزهای انتشار با استقبال شهروندان مواجه شد.

وی همچنین توجه به اوقات فراغت جوانان را از مهم‌ترین دغدغه‌های شهرداری تبریز اعلام کرد و افزود: شهرداری تبریز در چند سال گذشته در راستای ایجاد امکانات برای دیگر رشته‌های ورزشی در تبریز برای جوانان و خانواده‌ها برداشته و زمینه‌ساز افزایش سطح نشاط اجتماعی و شادی و سلامت در بین شهروندان شده است.